
会  員  各  位                                               平成２５年 ３月 ３日 

ＮＰＯ法人東京都介護福祉士会第１０回通常総会のお知らせ 
(社)日本介護福祉士会東京支部 

ＮＰＯ法人東京都介護福祉士会 

会 長  白  井    幸  久 

 

梅のつぼみもほころびはじめ、日ごと春の訪れの近いことを感じる今日この頃、会員の 

みなさまにはいっそうご健勝にお過ごしのことと存じます。 

さて、第１０回通常総会を下記のとおり開催いたします。ご多忙中とは思いますがご出席  

くださいますようご案内申し上げます。 

また、同封のはがきにてご出席・ご欠席をご記入の上、ご返送くださいますようお願い 

申し上げます。なお、本議案中には定足数の出席を必要とする議案もございますので、当日

ご欠席される場合は、委任状に署名・捺印のうえご返送ください。 

 

記 

 

 ◆日 時  平成２５年  ５月２６日（日）１３：３０ ～ （１３：００より受付） 

 ◆会 場  ティアラこうとう 大会議室（裏面地図参照） 

 ◆内 容  第１０回通常総会 

 

【記念講演】 １３：３０ ～  １５：００  

演    題：「専門職としてのキャリアパスと職業倫理について」（仮題） 

講    師：本田 芳香 氏 （自治医科大学 看護学部 大学院看護研究科 教授） 

 

 

 

 

【総  会】 １５：１５ ～ １６：１５ 

       (１)開会挨拶 

       (２)ＮＰＯ法人東京都介護福祉士会 会長挨拶 

       (３)議長団選出 

         ・議長挨拶 

         ・書記及び議事録署名人選出 

         ・資格審査報告 

         ・総会成立宣言 

         ・議事運営報告 

       (４)審議事項 

         ・第１号議案 平成２４年度事業報告 

         ・第２号議案 平成２４年度収支決算並びに監査報告 

         ・第３号議案 平成２５年度事業計画（案） 

         ・第４号議案 平成２５年度収支予算（案） 

         ・第５号議案 定款の変更について 

         ・報   告  理事の交代について 

         ・その他 

       (５)議長団退任 

(６)閉会挨拶 

 

同封のハガキ(総会出欠、委任)を５月１７日(金)までに必ず投函して下さい。 

介護福祉士や看護職などの専門職に、何故キャリアパスや職業倫理が必要なのかを 

簡潔にお話してくださいます。ぜひご参加いただきたいと思います。 



 

 

－会場地図－  ティアラこうとう 

 

 

【交通のご案内】 

地 下 鉄  都営新宿線・東京メトロ半蔵門線「住吉」駅下車 A４出口徒歩４分 

都営バス （東２２）錦糸町～東陽町（東京駅北口）「住吉駅前」下車 徒歩５分 

  （錦１１）錦糸町～築地駅「住吉駅前」下車 徒歩５分 

  （錦２８）錦糸町～東大島駅「江東公会堂前」下車 徒歩１分 

 


